
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2015 - PR

36/2015

36/2015

29/04/2015

07/05/2015

Folha:  1/2

Item

1 540,000

Quantidade

UN 

Unid

CESTAS PROJETO CIDADE LIMPA E SOLIDÁRIA 

Especificação

369,2400

Preço Unit. Máximo

199.389,6000

Total Preço Máximo

  01- Açúcar branco refinado especial 

  05kg (pacote) 01- Amido de  milho - 

  500gr(caixa) 02- Arroz parborizado 

  longo fino , tipo 1- 05kg (pacote) 01- 

  Banha tipo suína - 01kg 01- Biscoito 

  doce sortido 800gr (pacote) 01- Café 

torrado e moído, tradicional, embalagem 

  com 500 gramas (pacote) 01- Carne de 

ave coxa e sobre coxa congelada sem 

  tempero - pacote contendo 3 kg  01-

Carne suína congelada sem tempero - 

  pacote contendo 3 kg 01- Creme de 

  leite - 300 gr (lata)  01-Doce de 

  frutas em pasta  - 400 gr (pote) 01- 

Doce de leite em pasta  - 400 gr (pote) 

   01-Erva de chá mate tostado - 500 gr 

  (pacote)  01-Ervilha em conserva - 200 

  gr (lata) 01- Extrato de tomate - 870 

  gr (lata) 01- Farinha de milho tipo 

  biju branca 01kg (pacote) 02- Farinha 

de trigo especial, tipo 1,enriquecido c/ 

  ferro e acido fólico 05kg (pacote) 06- 

Feijão tipo 1(safra 2014-2015) 01kg 

  (pacote) 01- Fermento biológico,seco 

  instantâneo, 125gr   01-Fermento em pó 

  químico - 100 gr (lata) 01- Fubá de 

milho pré cozido,enriquecido com ferro e 

  ácido fólico 500gr (pacote)  02-

  Gelatina em pó - 045 gr 01- Leite 

  condensado - 395 gr (lata) 02- Leite 

  em pó 400gr (pacote) 01- Macarrão tipo 

  parafuso e ou espaguete 1kg (pacote)  

  01-Maionese 500 gr (pote)  01-

Margarina vegetal com sal 01kg (pote) 

  01- Milho verde em conserva - 200 

  gr(lata) 03- Óleo refinado 900ml (lata)

    01-Ovos Brancos c/ 12 un (caixa) 

    01- Quirera de 1kg (pacote) 01- 

Sabão em barra glicerinado c/ 05 un tipo 

  1 (pacote) 01- Sabão em pó 1 kg  tipo 

    1 (caixa)  02-Sabonete 90 gramas 01-

Sagu de mandioca tipo 1 500 gramas 

  (pacote) 01-Sal refinado iodado 01kg 

    (pacote) 01-Schampoo 350 ml 01-Suco 

em pó diversos sabores (pacote)

2 600,000 UN   CESTAS EMERGENCIAIS 01- Açúcar branco 138,9400 83.364,0000

  refinado especial 05kg (pacote) 01- 

Arroz parborizado longo fino , tipo 1- 

  05kg (pacote) 01- Biscoito doce 

  sortido 800gr (pacote) 01- Café 

torrado e moído, tradicional, embalagem 

  com 500 gramas (pacote) 01- Farinha de 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA                 

CNPJ:

RUA SERGIO GLEVINSKI, 134

C.E.P.:

Unid

83.102.533/0001-01

89370-000 - Papanduva - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  0x47 3653 2166

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  36/2015 - PR

Total Preço Máximo

36/2015

36/2015

29/04/2015

07/05/2015

Folha:  2/2

milho tipo biju branca 01kg (pacote) 

  01- Farinha de trigo especial, tipo 1,

enriquecido c/ ferro e acido fólico 05kg 

  (pacote) 01- Fermento biológico,seco 

  instantâneo, 125gr  01- Feijão tipo 

  1(safra 2014-2015) 01kg (pacote) 01- 

Fubá de milho pré cozido,enriquecido com 

  ferro e ácido fólico 500gr (pacote) 01-

   Leite em pó 400gr (pacote) 01- 

Macarrão tipo parafuso e ou espaguete 

  1kg (pacote) 01-Margarina vegetal com 

  sal 01kg (pote) 01- Óleo refinado 

  900ml (lata) 01- Quirera de 1kg 

  (pacote) 01- Sabão em barra 

glicerinado c/ 05 un tipo 1 (pacote) 

  01- Sabão em pó 1 kg  tipo 1 (caixa) 

  01-Sal refinado iodado 01kg (pacote)

3 1400,000 UN Leite em pó integral instantâneo (leite 7,9900 11.186,0000

fluído integral e emulsionante (lecetina)

 que contem, carboidratos 9,8g, 

proteínas 6,5g, gorduras totais 7g, 

gorduras saturadas 4g, gorduras trans 0,

3mg, sódio 90 mg, cálcio 222 mg, 

fósfero118 mg, vitamina A 90 mg. NÃO 

CONTÉM GLÚTEN. - 400gr

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 293.939,6000


